
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

29.05.2024                                                 № 121             

c. Іркліїв 

Про визначення уповноважених 
посадових осіб органу опіки та 
піклування на складання протоколів 
про адміністративне правопорушення 
при порушені прав та законних 
інтересів дітей 

 

 Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 254, 255 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, наказу Міністерства соціальної політики 
України від 06.08.2019 року №1201 «Про затвердження Інструкції з оформлення 
посадовими особами органів опіки та піклування матеріалів про адміністративні 
правопорушення», з метою забезпечення реалізації прав, свобод та законних 
інтересів дитини, виконавчий комітет Іркліївської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Визначити уповноваженими посадовими особами органу опіки та піклування 
на складання протоколів про адміністративні правопорушення відповідно до 
частини 5, 6 статті 184 та статті 18850 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення працівників служби у справах дітей виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради: 

 Олену ПОЙДУ, начальника служби у справах дітей виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради; 
 Катерину ТЕЛИЦЮ, головного спеціаліста служби у справах дітей 
виконавчого комітету Іркліївської сільської ради.  

2. Уповноваженим особам при складанні та оформленні протоколів про 
адміністративні правопорушення керуватися статтями 256, 258 Кодексу України 
про адміністративні правопорушення та Інструкцією з оформлення посадовими 
особами органів опіки та піклування матеріалів про адміністративні 
правопорушення, затвердженої наказом Міністерства соціальної політики 
України від 06.08.2019 року №1201. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами виконавчого 
комітету Світлану ЛУТ. 
 

 

Сільський голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 


